Prefeitura de

PARAM, O
, Rumo a Reconstrução

suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 2° - Esta Portaria entra 	or na data de

sua Publicaçãç é fikação no átrio da Prefe.,tur

ranhos, em 05 de

Fevereiro de 2018.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Departamento de Recursos humanos

PORTARIA N°

/2018

"Torna sem efeito a Portaria n°

16/2017, e da outras providências"

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de

Art. 1°  - Tornar sem efeito a portaria n° 016/2017

de 02 de janeiro' de 2017, que o Servidora Pública Municipal KATIA

APARECIDA LOPES GALINA, opppante do cargo de provimento de

professor, nível III, omó:Cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA das

Séries Iniciais da Escola Mbnicipal Dr. Mitsuro Saito.

DIRC 	TONI
PREFEI 	ICIPAL

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

,dle 	•f s..tm

Y,00.29

,C45183131 t8

1.15.501.19'

* .
sten. •
. 	,

0,4~

ljellÍr

A

021050.4181

t r 	,rtr.t10 	'

riddr, ora

na deu,  de

.6 úle Paranhos, em 05 de

PORTARIA N.  1g /2010

"Torna moa efeito a Portaria n.

16/2017, • da outras providências"

o oni, fio uso de

O Prefntrlo Mnplcipic e acanhos, Estado de Mato

GrÓRRO do Sui,, Reejj
l 	ipc

suas arribuiçd -'  a 	 inciso 1 da Lei .

Orgânica Municio .;

de 02 de

APAPICCIDA

professor,

Sério. Inic'

sua Publica

Fevereiro de 2018

efeito a ao

idora NO

--4fflapa.te do Encho

6 1Plargo d. COORD

t'oipdt1 DD r . Mitaurd

tia on

reta ur

a n. 016/2017

f:cipal FATIA

rovimeoto de

ICA das

or na data de

A 414,
;f,OY:_dpYanhOs, em 05 de

n Re u 8 	I
RSEEI10 ICIPAL

AVEMOA,  INAREC PIEI DUTRA ISOO CEWIRO - CEA:7010.000.  FOME (67)1480-1225- 3110.1205

azeta
egf r;

Amambai/MS, Sexta-feira, 09 a 15 de Fevereiro de 2018
"n".• rrPltut~ifir

4.55314o

/15 075-10

431.&1.711.)5

180O7E

DWATÉ F

Atos ciais
re.ntritant 	 .4meeramermigemeneew...----

110....ry7Ner 	,

CUU0F,L.RIA

5 i MAM:CW.~1E1",

ESTADO DE MATO GROSSO 00 SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
Departamento de Recursos humanos

rim  R .Prefeitura

. ,

e ASMAM -

e 	! 	coktç A14 	_

1'  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE P4 RANHOS
Departamento de Recursos humanos

72

oteitirra 550 PARANHOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNIGPAL DE PARANHOS

• Departamento de Recursos humanos

Pnwelamede
INRAPHOS

PORTARIA N.  Pr/2018

PORTARIA 14' 	/2018

"Torna amo efeito a Portaria A.

14/2017, • da outras providência."

rrutce do Sul

suas otribui0fle

Orgânica Munial.

00M134 VI

nivel 102,

INICIAIS da

Paranhos, Raado de Mato

B ttOni, no uno de

mis° I da Lei

donlanada,.

Publicaçâo e a4t

Pr>6.5tu

Fevereiro de 201A.

"Dispõe aobra a dasignacâo do

51Wridoc Cáblieo Wnicipal e dó

entras providênciaa"

Estado de Mato

ni, no uso de

inciso I da 10,d

Grosso do Sul 	cá

Ctunni,,

j5
 O Pre!edo

V

de

R E 5 O 1, V

Ate.. I' - TO V.  11,r com efeito 41 p0

de 02 de filam. 	 ,afder

PROVI $n18,

te,

Seita.
Aso. 2' - NGWAR

FIAUX, OCOPD.0, Lie 1,,rgu

s..du etnreet 11;) ,Fare oe C.na...MADO M 	• 	 PEDAGÓGICO

Badala Muniu 	 tsuro &ato

a Punido gratificada'

de professor,

ah Malas

ta orta a

BETTDNI

PREFEITO MUNICIPAL

pi.o

,`dm

Vi 	D,,etor. da Enrola 1.1x1dí

a n.  014/2017

ipal MOIO

f aso:, nível

Dz. Miteuro

918R0I0 TROIS

, nivel III,

4; AO 9°  ANO da

dor, ora nomeado,

Ant. 4° - Reta Portaria entra em vigor A. dota de eu.

,uhlicaçâo e efix,504 no átrio da Prefeitura.

Prefeitura do MUnicip 	de Paranhos, em 05 de

iro do 2018.

DIRC 	TONI
PRETE O 	/CIPAL

AVEWA MARECHAL OUTRA 5505- ctstria CEP.:79925.00 .NE" ~122. 30..”

	Page 1
	Page 2